
 
 

 
 

МОНГОЛ УЛС 
САНХҮҮГИЙН ЗОХИЦУУЛАХ ХОРООНЫ 

ТОГТООЛ 
 
 

 2012  оны  01  сарын  18  өдөр                         Дугаар    14                                 Улаанбаатар хот 
 

 
┌  М.Бүрэнбаярын үнэт цаасны зах зээлд ажил,┐ 

үйлчилгээ явуулах эрхийг сэргээх тухай 
 

Үнэт цаасны зах зээлийн тухай хуулийн 34.1.5 дахь заалтыг үндэслэн Санхүүгийн 

зохицуулах хорооноос ТОГТООХ нь:  

1. “Санар” ХХК-ийн брокер Мягмар овогтой Бүрэнбаярын /РД: ДБ71050718, эрхийн 

үнэмлэхний дугаар 530/53/ үнэт цаасны зах зээлд ажил, үйлчилгээ явуулах эрхийг 

сэргээсүгэй. 

2. М.Бүрэнбаярын үнэт цаасны зах зээлд ажил, үйлчилгээ явуулах эрх сэргэсэнтэй 

холбогдуулан түүнийг Хөрөнгийн биржийн арилжаанд оролцуулахыг “МХБ” ХК/Х.Алтай/-

д зөвшөөрсүгэй.  

3. Тогтоолын биелэлтэд хяналт тавьж ажиллахыг Үнэт цаасны газар/Б.Саруул/, олон 

нийтэд мэдээлэхийг Тамгын газар/Д.Нямцэрэн/-т тус тус даалгасугай.  

                                   

 

ДАРГА   Д.БАЯРСАЙХАН 

 


